平 成 2 8 年 8 月 8 日

浜 松 市 中 区 旭 町 1 2 - 1

遠 州 鉄 道 株 式 会 社

各位

遠州鉄道×東京空港交通 初の連携商品

浜松から成田空港への格安バスセット券「らくらく成田きっぷ」が新登場
～新幹線で行くよりも早く成田 in することができます！～

遠州鉄道株式会社（社長:斉藤 薫）は東京空港交通株式会社と連携し、浜松と横浜駅(YCAT)を結

ぶ遠鉄高速バス「e-LineR」と、横浜駅(YCAT)から成田空港を結ぶ「空港リムジンバス」をセット

にした格安乗車券を新たに発売致します。

下記が詳細となりますので、是非ご案内方、お取り計らいの程、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 横浜での成田空港への接続

(1) 概要

遠州鉄道が運行する浜松～横浜の高速バスと、東京空港交通（本社：東京都中央区）、京成バ

ス（本社:千葉県市川市）及び京浜急行バス（本社：東京都港区）が運行する横浜駅～成田空

港の高速バスとを連携させ、割引セット券の販売によって便利で割安なアクセス方法をご提

供します。

特に浜松駅 23：59 発の夜行バスを利用すれば、新幹線の始発では間に合わない早朝のフライ

トにも間に合うようになり、これまで東京での前泊を余儀なくされていたお客様にも便利に

ご利用いただけるようになります。

(2) 運行ダイヤ

※東京空港交通・京成バス・京浜急行バスが運行する、横浜駅(YCAT)↔成田空港は 10～20 分毎に運行しています。

【（例）夜行便をご利用の場合のバス接続】

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

(3) 割引セット券「らくらく成田きっぷ」（浜松⇔横浜駅⇔成田空港）

片道：6,600 円（←7,400 円＝e-LineR 横浜 3,800 円+成田線 3,600 円よりも 800 円お得）

往復：11,400 円（←12,700 円＝e-LineR 横浜 6,700 円+成田線 6,000 円よりも 1,300 円お得）

（消費税込、小人は半額）

なお、前述の夜行便以外でのご利用も可能です。

(4) 販売窓口

遠州鉄道浜松駅バスターミナル、遠鉄トラベル

(5) 販売開始日

平成 28 年 8 月 10 日（水）

※販売より、利用可能です。

2. 参考

「e-LineR 浜松・横浜線」乗車実績

平成 27 年度乗車人員 40,800 人･1 便平均 17.9 人

「らくらく成田きっぷ」目標人員

平成 28 年度（8月～3月）目標発売枚数 400 枚・1月平均 50 枚

3. ご予約・お問合せ先

遠鉄高速バス予約センター TEL053-454-3310 9～18 時・年中無休

以上